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B Husqvarna MR JINMES NS Caps
]
22 Etapa BRMX 2024
]
Prova Oficial Canelinha - SC 0,000 Km
YZ 125 07/04/2024 16:30 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:35:06
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
5 16:47:29.567 2:05.597 31.770 38.810 55.017
(17) JUAN GARCIA 6 16:49:38.377 2:08.810 32.417 40.018 56.375
1 16:38:53.132 1:55.904 30.077 36.180 49.647 7 16:51:45.789 2:07.412 32.339 39.705 55.368
2 16:40:48.566 1:55.434 29.630 35.677 50.127 8 16:53:54.332 2:08.543 32.839 41.484 54.220
3 16:42:44.443 1:55.877 29.268 36.290 50.319 9 16:55:59.573 2:05.241 32.145 38.073 55.023
4 16:44:41.945 1:57.502 30.235 36.396 50.871
5 16:46:39.885 1:57.940 30.719 36.603 50.618 (100) FELIPE DIAZ
6 16:48:37.631 1:57.746 30.022 36.580 51.144 1 16:39:14.945 2:06.093 32.188 39.076 54.829
7 16:50:34.208 1:56.577 29.784 36.550 50.243 2 16:41:20.630 2:05.685 31.499 39.797 54.389
8 16:52:31.934 1:57.726 30.797 36.758 50.171 3 16:43:25.841 2:05.211 31.594 39.441 54.176
9 16:54:30.151 1:58.217 30.479 36.443 51.295 4 16:45:31.235 2:05.394 31.142 39.470 54.782
5 16:47:37.385 2:06.150 31.489 40.070 54.591
(778) VASKO TORRES 6 16:49:46.221 2:08.836 31.452 40.783 56.601
1 16:38:57.141 1:56.424 30.060 36.166 50.198 7 16:51:52.453 2:06.232 31.079 40.223 54.930
2 16:40:56.082 1:58.941 30.650 37.816 50.475 8 16:53:57.039 2:04.586 31.414 39.853 53.319
3 16:42:53.319 1:57.237 30.456 36.492 50.289 9 16:56:01.310 2:04.271 30.801 39.659 53.811
4 16:44:50.600 1:57.281 30.450 36.191 50.640
5 16:46:48.892 1:58.292 30.235 36.840 51.217 (655) TARCISIO BATISTEL
6 16:48:45.846 1:56.954 29.867 36.350 50.737 1 16:39:26.869 2:10.122 32.817 41.848 55.457
7 16:50:41.796 1:55.950 29.981 36.216 49.753 2 16:41:38.363 2:11.494 33.758 41.819 55.917
8 16:52:38.257 1:56.461 29.835 36.062 50.564 3 16:43:48.577 2:10.214 32.671 42.069 55.474
9 16:54:35.797 1:57.540 30.342 35.757 51.441 4 16:45:59.090 2:10.513 33.266 41.816 55.431
5 16:48:08.414 2:09.324 32.410 41.701 55.213
(140) HIAN COSTA 6 16:50:15.924 2:07.510 32.366 41.062 54.082
1 16:39:01.212 1:58.948 30.648 36.893 51.407 7 16:52:23.669 2:07.745 32.642 40.519 54.584
2 16:40:59.288 1:58.076 30.680 36.413 50.983 8 16:54:31.862 2:08.193 31.555 40.811 55.827
3 16:42:58.741 1:59.453 30.880 37.106 51.467
4 16:44:57.004 1:58.263 30.249 36.606 51.408 (166) JOSE GABRIEL DE MAGALHAES
5 16:46:55.081 1:58.077 30.250 36.376 51.451 1 16:39:18.850 2:10.974 33.206 41.587 56.181
6 16:48:54.180 1:59.099 30.882 36.736 51.481 2 16:41:30.203 2:11.353 33.963 41.814 55.576
7 16:50:56.744 2:02.564 31.896 38.672 51.996 3 16:43:41.900 2:11.697 34.167 41.466 56.064
8 16:53:00.954 2:04.210 31.532 39.257 53.421 4 16:45:51.881 2:09.981 34.073 41.135 54.773
9 16:55:08.375 2:07.421 32.015 39.739 55.667 5 16:48:02.306 2:10.425 33.464 41,551 55.410
6 16:50:12.646 2:10.340 33.945 41.384 55.011
(438) KAUA VIEIRA 7 16:52:21.882 2:09.236 33.532 40.629 55.075
1 16:39:02.032 1:59.179 30.730 36.483 51.966 8 16:54:32.353 2:10.471 33.781 40.921 55.769
2 16:40:59.468 1:57.436 30.495 36.852 50.089
3 16:42:57.627 1:58.159 30.363 36.547 51.249 (984) PAULO DEPETRIS JUNIOR
4 16:44:57.277 1:59.650 30.801 36.956 51.893 1 16:39:20.200 2:08.997 33.143 40.116 55.738
5 16:47:06.715 2:09.438 31.098 36.480 1:01.860 2 16:41:32.475 2:12.275 34.458 40.326 57.491
6 16:49:12.540 2:05.825 32.550 39.883 53.392 3 16:43:44.000 2:11.525 33.926 41.160 56.439
7 16:51:18.857 2:06.317 32.665 40.583 53.069 4 16:45:55.001 2:11.001 34.087 40.282 56.632
8 16:53:27.206 2:08.349 32.963 40.697 54.689 5 16:48:03.774 2:08.773 32.533 40.251 55.989
9 16:55:36.844 2:09.638 32.409 42.287 54.942 6 16:50:13.568 2:09.794 33.534 40.829 55.431
7 16:52:30.287 2:16.719 35.473 40.680 1:00.566
(712) GUSTAVO MAURICIO M TORRES 8 16:54:54.398 2:24.111 37.578 46.737 59.796
1 16:39:06.772 2:02.755 31.045 38.399 53.311
2 16:41:11.120 2:04.348 31.661 39.826 52.861 (254) ENZO CHUPEL
3 16:43:16.464 2:05.344 31.568 40.830 52.946 1 16:39:26.040 2:13.570 34.350 42.390 56.830
4 16:45:20.240 2:03.776 31.216 39.408 53.152 2 16:41:41.161 2:15.121 34.827 43.042 57.252
5 16:47:27.465 2:07.225 32.548 41.153 53.524 3 16:43:55.942 2:14.781 34.112 43.498 57.171
6 16:49:33.632 2:06.167 32.162 39.906 54.099 4 16:46:12.076 2:16.134 35.028 43.350 57.756
7 16:51:39.760 2:06.128 32.207 40.180 53.741 5 16:48:28.005 2:15.929 34.521 42.817 58.591
8 16:53:47.306 2:07.546 32.817 40.496 54.233 6 16:51:02.875 2:34.870 34.693 1:00.959 59.218
9 16:55:56.044 2:08.738 33.353 41.302 54.083 7 16:53:19.162 2:16.287 34.693 44.195 57.399
8 16:55:38.458 2:19.296 35.955 44.333 59.008
(222) BRENO BALTHAZAR
1 16:39:08.330 2:06.026 32.032 38.088 55.906 (119) GUSTAVO ISHII
2 16:41:13.343 2:05.013 32.052 38.631 54.330 1 16:39:40.602 2:16.713 35.297 42.904 58.512
3 16:43:19.313 2:05.970 31.888 40.891 53.191 2 16:41:57.226 2:16.624 35.938 43.404 57.282
4 16:45:23.970 2:04.657 31.610 39.168 53.879 3 16:44:12.901 2:15.675 34.716 44.018 56.941
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B Husqvarna MR JINMES NS Caps
22 Etapa BRMX 2024
Prova Oficial Canelinha - SC 0,000 Km
YZ 125 07/04/2024 16:30 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:35:06
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
4 16:46:27.847 2:14.946 34.901 43.742 56.303
5 16:48:47.229 2:19.382 35.574 45.083 58.725
6 16:51:06.037 2:18.808 35.511 45.902 57.395
7 16:53:23.748 2:17.711 35.215 44,562 57.934
8 16:55:43.175 2:19.427 35.908 45.305 58.214

(8) KAYKE HERDY VIEIRA

1 16:39:41.402 2:18.749 36.398 44.381 57.970
2 16:41:59.071 2:17.669 35.855 43.428 58.386
3 16:44:17.255 2:18.184 35.644 42.991 59.549
4 16:46:35.085 2:17.830 35.743 43.262 58.825
5 16:48:53.856 2:18.771 36.263 42.949 59.559
6 16:51:11.904 2:18.048 36.844 43.533 57.671
7 16:53:30.146 2:18.242 35.774 43.493 58.975
8 16:55:47.073 2:16.927 35.436 43.445 58.046

(612) DANIEL TOMELIN

1 16:40:00.980 2:36.361 39.160 49.027 1:08.174
2 16:43:36.187 3:35.207 1:36.170 50.090 1:08.947
3 16:47:10.649 3:34.462 1:32.337 50.700 1:11.425
4 16:49:53.492 2:42.843 39.726 52.574 1:10.543
5 16:52:38.463 2:44.971 41.067 51.465 1:12.439
6 16:55:23.049 2:44.586 40.081 52.051 1:12.454
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